
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    

ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 50 10150337957 ЛЕОНОВА Наталья Михайловна 24.08.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,223 15,097 47,69

2 70 10152686266 БОРИСОВА Евгения Максимовна 06.09.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,379 15,160 47,49

3 49 10150940064 ПЕРЕЖОГИНА Милана Антоновна 16.01.2015 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,328 15,250 47,21

4 51 10150046957 СТЕПАНОВА Анна Алексеевна 18.11.2013 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,585 15,752 45,71

5 63 0 ШАШКОВА Марья Дмитриевна 23.08.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,346 17,514 41,11

6 93 0 КУЗНЕЦОВА Мария Сергеевна 15.10.2013 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,512 18,101 39,78

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

Девочки  2012-2013г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 20 апреля 2024г.   Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024 г.

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    

ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 43 10116373712 КАЗАКОВ Ярослав Вадимович 13.03.2015 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,597 13,749 52,37

2 2 10150057162 КИРЮШИН Михаил Владимирович 05.10.2014 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,748 14,185 50,76

3 36 10151242986 ЧУРЮМОВ Филипп Антонович 26.01.2015 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,562 15,864 45,39

4 33 0 БАРАШКИН Марк Романович 15.04.2015 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,525 16,246 44,32

нф 25 0 ИНОЗЕМЦЕВ Артем Витальевич 23.04.2014 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота,20 апреля 2024г.   Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

 ТРЕК - Гит с ходу 200м

Мальчики 2014-2015г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024 г.



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    

ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 4 10142405175 ВАСИЛЬЕВ Роман Александрович 03.03.2012 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 5,726 11,680 61,64

2 8 10149936419 МЕЩЕРЯКОВ Пахом Михайлович 30.06.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,523 13,492 53,36

3 10 10144139354 ПЕРЕЖОГИН Максим Антонович 25.12.2012 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,467 13,559 53,10

4 3 10150056758 БЕЛЯКОВ Генрих Антонович 18.05.2013 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,742 13,933 51,68

5 11 10143134901 ГОЛИКОВ Иван Сергеевич 21.06.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,195 14,836 48,53

6 22 0 СОСНИН Константин Викторович 19.06.2013 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,268 15,206 47,35

7 5 10144340731 АРБИЕВ Максим Муслимович 06.05.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,272 15,240 47,24

8 19 10150048169 ХАБАРОВ Михаил Александрович 25.12.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,095 16,713 43,08

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь (1 К) - Петрова А.Ю.

Мальчики  2012-2013г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 20 апреля 2024 г.  Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024г.

 ТРЕК - Гит с ходу 200м



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    

ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 59 10151602492 ГРИГОРЬЕВА Афина Дмитриевна 27.07.2011 2 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,019 12,426 57,94

2 67 10136925786 БИРЮКОВА Элина Станиславовна 13.07.2010 2 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,148 12,713 56,63

3 72 10150056960 СОИНА Милена Павловна 21.10.2010 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,871 14,494 49,68

4 73 10150870649 ВОЙЦИХОВСКАЯ Злата Станиславовна 04.02.2010 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,128 14,886 48,37

5 89 10151603304 КРЮЧКОВА Елизавета-Жанна Дмитриевна 21.12.2011 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,347 15,124 47,61

6 68 0 МОРОЗОВА София Сергеевна 18.08.2011 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 8,670 18,980 37,93

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

ДЕВУШКИ  2010-2011 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 20 апреля 2024 г.  Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024 г.

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    
ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 21 10151603102 КРЮЧКОВ Федор Владимирович 02.09.2010 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 5,660 11,704 61,52

2 14 10142805101 ШУКУРОВ Данил Ильдарович 01.05.2010 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 5,829 11,949 60,26

3 26 10142424373 КОМЛЕВ Тимофей Максимович 02.06.2010 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,136 12,625 57,03

4 31 10151604314 ШАШЕНОК Александр Васильевич 30.09.2011 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,118 12,730 56,56

5 35 10083837585 КАЗАКОВ Александр Вадимович 20.11.2011 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,189 12,846 56,05

6 30 10151603506 БОГОМОЛОВ Никита Алексеевич 27.11.2011 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,480 13,406 53,71

7 34 10144340630 ЛУКИН Артём Вячеславович 31.07.2011 2 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 6,629 13,668 52,68

8 16 0 АРТЕМОВ Виктор Артемович 27.02.2011 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,363 15,218 47,31

9 27 дог.44536 КАРКОЗОВ Константин Константинович 30.11.2010 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,229 15,224 47,29

10 9 0 МАРКИН Стефан Иванович 07.01.2011 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 7,554 16,082 44,77

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

Юноши  2010-2011 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 20 апреля 2024 г    . Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет 

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024 г.

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    
ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Время гонки: 04:15,0

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда Прим.

1 50 10150337957 ЛЕОНОВА Наталья Михайловна 24.08.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 51 10150046957 СТЕПАНОВА Анна Алексеевна 18.11.2013 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 49 10150940064 ПЕРЕЖОГИНА Милана Антоновна 16.01.2015 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

4 70 10152686266 БОРИСОВА Евгения Максимовна 06.09.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

Девочки  2012-2013 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское",Суббота,  20 апреля 2024г.      Дистанция:    5    кругов             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024 г.

 ТРЕК - СКРЕТЧ



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    

ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Время гонки: 04:57,0

М-то № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда Прим.

1 43 10116373712 КАЗАКОВ Ярослав Вадимович 13.03.2015 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 2 10150057162 КИРЮШИН Михаил Владимирович 05.10.2014 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 36 10151242986 ЧУРЮМОВ Филипп Антонович 26.01.2015 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

4 33 0 БАРАШКИН Марк Романович 15.04.2015 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья (1К) -Гвоздев К.Е.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

Мальчики  2014-2015г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 20 апреля 2024г.   Дистанция: 10 кругов.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024 г.

 ТРЕК - СКРЕТЧ



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    
ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Время  гонки: 06:09,0

М-то № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда Прим.

1 4 10142405175 ВАСИЛЬЕВ Роман Александрович 03.03.2012 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 10 10144139354 ПЕРЕЖОГИН Максим Антонович 25.12.2012 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 3 10150056758 БЕЛЯКОВ Генрих Антонович 18.05.2013 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

4 5 10144340731 АРБИЕВ Максим Муслимович 06.05.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

5 8 10149936419 МЕЩЕРЯКОВ Пахом Михайлович 30.06.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

6 22 0 СОСНИН Константин Викторович 19.06.2013 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

7 11 10143134901 ГОЛИКОВ Иван Сергеевич 21.06.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

8 19 10150048169 ХАБАРОВ Михаил Александрович 25.12.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

Юноши  2012-2013 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 20 апреля 2024 г.      Дистанция:              кр.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024г.

 ТРЕК - СКРЕТЧ



Время гонки: 06:46,0

М-то № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда Прим.

1 21 10151603102 КРЮЧКОВ Федор Владимирович 02.09.2010 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 14 10142805101 ШУКУРОВ Данил Ильдарович 01.05.2010 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 26 10142424373 КОМЛЕВ Тимофей Максимович 02.06.2010 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

4 31 10151604314 ШАШЕНОК Александр Васильевич 30.09.2011 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

5 35 10083837585 КАЗАКОВ Александр Вадимович 20.11.2011 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

6 34 10144340630 ЛУКИН Артём Вячеславович 31.07.2011 2 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

7 30 10151603506 БОГОМОЛОВ Никита Алексеевич 27.11.2011 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

8 27 дог.44536 КАРКОЗОВ Константин Константинович 30.11.2010 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

9 16 0 АРТЕМОВ Виктор Артемович 27.02.2011 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

10 9 0 МАРКИН Стефан Иванович 07.01.2011 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

 ТРЕК - СКРЕТЧ

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024г.

Коммюнике: *14 - предупреждение за непрямолинейную езду

                         *31 - предупреждение за проход по нейтральной линии

Юноши  2010-2011 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 20 апреля 2024г.        Дистанция: 12 кругов.             Дерево, 333,3м



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    

ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Время гонки: 04:45,0

М-то № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда Прим.

1 59 10151602492 ГРИГОРЬЕВА Афина Дмитриевна 27.07.2011 2 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

2 67 10136925786 БИРЮКОВА Элина Станиславовна 13.07.2010 2 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

3 72 10150056960 СОИНА Милена Павловна 21.10.2010 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

4 73 10150870649 ВОЙЦИХОВСКАЯ Злата Станиславовна 04.02.2010 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

Девушки  2010-2011 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 20 апреля 2024г.        Дистанция: 12 кругов.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024г.

 ТРЕК - СКРЕТЧ



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    
ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 70 10152686266 БОРИСОВА Евгения Максимовна 06.09.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,751 46,309 38,87

2 49 10150940064 ПЕРЕЖОГИНА Милана Антоновна 16.01.2015 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,961 46,820 38,45

3 51 10150046957 СТЕПАНОВА Анна Алексеевна 18.11.2013 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,497 47,146 38,18

4 63 0 ШАШКОВА Марья Дмитриевна 23.08.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 19,301 50,213 35,85

5 93 0 КУЗНЕЦОВА Мария Сергеевна 15.10.2013 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 20,205 55,670 32,33

нс 50 10150337957 ЛЕОНОВА Наталья Михайловна 24.08.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

Девочки  2012-2013 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 21 апреля 2024г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    

ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 43 10116373712 КАЗАКОВ Ярослав Вадимович 13.03.2015 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,296 43,619 41,27

2 2 10150057162 КИРЮШИН Михаил Владимирович 05.10.2014 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,214 43,929 40,98

3 48 0 ГЛУХОЕДОВ Павел Евгеньевич 21.07.2014 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,820 45,069 39,94

4 33 0 БАРАШКИН Марк Романович 15.04.2015 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,642 46,698 38,55

5 36 10151242986 ЧУРЮМОВ Филипп Антонович 26.01.2015 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,984 47,638 37,78

6 25 0 ИНОЗЕМЦЕВ Артем Витальевич 23.04.2014 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,731 49,302 36,51

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

Мальчики  2014-2015 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 21 апреля 2024 г.     Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024 г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    

ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 4 10142405175 ВАСИЛЬЕВ Роман Александрович 03.03.2012 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 15,037 37,204 48,38

2 10 10144139354 ПЕРЕЖОГИН Максим Антонович 25.12.2012 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,864 42,400 42,45

3 11 10143134901 ГОЛИКОВ Иван Сергеевич 21.06.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,397 42,972 41,89

4 3 10150056758 БЕЛЯКОВ Генрих Антонович 18.05.2013 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,064 43,143 41,72

5 8 10149936419 МЕЩЕРЯКОВ Пахом Михайлович 30.06.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,105 43,208 41,66

6 5 10144340731 АРБИЕВ Максим Муслимович 06.05.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,281 45,775 39,32

7 22 0 СОСНИН Константин Викторович 19.06.2013 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,661 46,087 39,06

8 19 10150048169 ХАБАРОВ Михаил Александрович 25.12.2012 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 19,336 50,360 35,74

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

Мальчики  2012-2013 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 21 апреля 2024г.       Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    
ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 59 10151602492 ГРИГОРЬЕВА Афина Дмитриевна 27.07.2011 2 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,008 40,109 44,88

2 67 10136925786 БИРЮКОВА Элина Станиславовна 13.07.2010 2 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,203 40,708 44,22

3 72 10150056960 СОИНА Милена Павловна 21.10.2010 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,861 43,428 41,45

4 73 10150870649 ВОЙЦИХОВСКАЯ Злата Станиславовна 04.02.2010 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,503 43,875 41,03

5 89 10151603304 КРЮЧКОВА Елизавета-Жанна Дмитриевна 21.12.2011 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,303 46,200 38,96

6 68 0 МОРОЗОВА София Сергеевна 18.08.2011 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 22,32 54,678 32,92

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

Девушки  2010-2011 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 21 апреля 2024г.    Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

20-21 апреля 2024г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ    

ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"          

        СШОР "Юность Москвы" по велоспорту

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд/звание Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 21 10151603102 КРЮЧКОВ Федор Владимирович 02.09.2010 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 14,746 36,753 48,98

2 14 10142805101 ШУКУРОВ Данил Ильдарович 01.05.2010 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 15,236 37,692 47,76

3 31 10151604314 ШАШЕНОК Александр Васильевич 30.09.2011 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 15,359 39,083 46,06

4 26 10142424373 КОМЛЕВ Тимофей Максимович 02.06.2010 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,072 39,918 45,09

5 35 10083837585 КАЗАКОВ Александр Вадимович 20.11.2011 3 сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,176 40,406 44,55

6 30 10151603506 БОГОМОЛОВ Никита Алексеевич 27.11.2011 1 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 16,643 42,205 42,65

7 34 10144340630 ЛУКИН Артём Вячеславович 31.07.2011 2 юн.сп.р. СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,255 43,575 41,31

8 27 дог.44536 КАРКОЗОВ Константин Константинович 30.11.2010 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,396 45,008 39,99

9 16 0 АРТЕМОВ Виктор Артемович 27.02.2011 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 18,138 46,797 38,46

10 9 0 МАРКИН Стефан Иванович 07.01.2011 б/р СШОР "Юность Москвы" по велоспорту 17,798 47,794 37,66

Главный судья (1К) - Гвоздев К.Е.

Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

Юноши  2010-2011 г.р.

РЕЗУЛЬТАТЫ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 19 ноября 2023 г. г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет, 15-16 лет

по велосипедному спорту (трек)

18-19 ноября 2023г.

 ТРЕК - Гит 500 м с места


